

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 47317368

---

Data publicarii	16.06.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.006,96 RON - 1.006,96 RON

---

Descriere: Surub autofiletant gips carton 3.5x35 mm buc 100 0.03 lei 3.00 lei Diblu plastic 6 mm buc 100 0.05 lei 5.00 lei Vopsea lavabila alba 5 l, interior buc 4 38.00 lei 152.00 lei Lac lemn cires 2.5 l buc 3 59.99 lei 179.97 lei Cherestea rindeluita rigla A/B 2000 x 70 x 28 mm buc 25 12.99 lei 324.75 lei Glet gletul Meseriasului pe baza de ipsos, 20 kg sac 2 21.00 lei 42.00 lei Mortar Tinci pentru tencuieli si reparatii, 25 kg sac 2 22.00 lei 44.00 lei Trafalet 100 x 10 mm buc 3 4.90 lei 14.70 lei Trafalet 180 x 48 mm buc 3 9.50 lei 28.50 lei Pensula vopsea 25 mm buc 1 1.50 lei 1.50 lei Pensula vopsea 38 mm buc 1 1.89 lei 1.89 lei Pensula vopsea 50 mm buc 1 2.65 lei 2.65 lei Pensula vopsea 63 mm buc 1 3.00 lei 3.00 lei Cilindru usa centrat, 60 mm (30+30 mm) cu 5 chei buc 6 16.00 lei 96.00 lei Baterie cada prindere perete, include para+furtun dus, buc 2 54.00 lei 108.00 lei Total 1,006.96 lei

---